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ZAPYTANIE NR 5/Kadencja 2024-2029

Szanowny Panie Wójcie,

niniejszym działając na podstawie art. 24 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08/03/1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. DZ.U. z 2024 r., póz. 609 ze zm. ) w związku z licznymi pytaniami mieszkańców Gminy Witkowice
dot. podjęcia przez Radę Gminy Wilkowice uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za
zagospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wilkowice i wprowadzenia limitów wg
poniższego ze5tawienia:

l) dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w ilościach oddawanych do PSZOK-u przez właściciela
nieruchomości następujących odpadów:

- zużyte opony -1 komplet / 4 sztuki, w danym roku kalendarzowym na jedną złożoną deklarację,

- meble i inne odpady wielkogabarytowe - do ISO kg, w danym roku kalendarzowym na Jedną złożoną
deklarację,

- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w ilości do 500 kg w okresie 3 lat na
jedną złożoną deklarację,

- odpady komunalne stanowiące części roślin pochodzących 2 pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów,
parków i cmentarzy, stanowiących odpady komunalne - do 300 kg w danym roku kalendarzowym na
jedną złożoną deklarację.



2) dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajduje się domek letniskowy lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w ilościach oddawanych do
PSZOK-u przez właściciela nieruchomości następujących odpadów;

- zużyte opony -1 sztuka, w danym roku kalendarzowym na jedną złożoną deklarację,

- meble i inne odpady wielkogabarytowe - do 20 kg, w danym roku kalendarzowym na jedną złożoną
deklarację,

- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w ilości do 50 kg w okresie 3 lat na
jedną złożoną deklarację,

- odpady komunalne stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów,
parków i cmentarzy, stanowiących odpady komunalne - do 20 kgw danym roku kalendarzowym na
jedną złożoną deklarację.

Proszę o udzielenie odpowiedzi zawierającej następujące informacje:

- ile na terenie Gminy Wilkowice jest nieruchomości zamieszkałych - proszę podać liczbę orai ilu
właścicieli z tych nieruchomości i w jakiej liczbowej i procentowej wartość skorzystało do dnia
sporządzania odpowiedzi na niniejsze zapytanie z przysługujących limitów określonych w myślnikach
zawartych w pkt l powyżej.

- ile na terenie Gminy Wilkowice jest nieruchomości niezamieszkałych - proszę podać liczbę oraz ile
z tych nieruchomości i w jakiej liczbowej i procentowej wartość skoraystało do dnia sporządzania
odpowiedzi na niniejsze zapytanie z przysługujących limitów określonych w myślnikach zawartych w
pkt 2 powyżej.

Dziękuję.
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